
Škoda Karoq Ambition



Benzīna dzinēji Jauda kW / Zs Transmisija

Dīzeļdzinēji Jauda kW / Zs Transmisija

6MAN

Karoq Ambition speciālais piedāvājums
Garantija:
5 gadi / 100 000 km

6MAN

7DSG

7DSG

Standarta cena Akcijas cena Ieguvums

30 250 €

32 250 €

26 922 €

  29 025 € 

3 328 €

  3 225 € 

Standarta cena Akcijas cena Ieguvums

31 540 €

33 540 €

28 386 €

  29 917 € 

3 154 €

3 623 € 

Akcija spēkā līdz 2023. gada 30. jūnijam vai kamēr automašīnas pieejamas noliktavā!



Dzinējs 1,5 TSI
ACT

2,0 TDI
SCR

Degviela

Cilindri / Darba tilpums, cm³

Jauda, kW/Zs

Maksimālais griezes moments, Nm / min-1

Pārnesumkārba

Maksimālais ātrums km/h

Ieskriešanās 0-100 km/h (s)

Degvielas patēriņš kombinētais WLTP, 
l/100 km

Co2 izmeši kombinētie WLTP, g/km

Pašmasa standarta versijā ar 75kg vadītāju 
min – max, kg*

Kravnesība, ieskaitot vadītāju un 
papildaprīkojumu, kg*

Pilnā masa, kg

Maksimālais piekabes svars ar bremzēm / 
bez bremzēm, kg

Garums, mm

Platums, mm

Augstums (max/min), mm

Šķērsbāze priekšā/aizmugurē, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Garenbāze, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Apgriešanās diametrs, m

Klīrenss, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss ar slikto ceļu piekari, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Klīrenss ar adaptīvo piekari, mm 
(ar pašmasu / ar pilnu masu)

Maksimālais bagāžas nodalījuma tilpums, standarta sēdekļiem/ 
Vario�ex sēdekļiem (bez rezerves riteņa), l

Maksimālais bagāžas nodalījuma tilpums ar nolaistām 
aizmugurējo sēdekļu atzveltnēm, standarta sēdekļi / 
Vario�ex sēdekļi (bez rezerves riteņa), l

Degvielas tvertnes tilpums (l)

() - ar automātisko ātrumkārbu

DSG – divsajūgu tiešās pārslēgšanās automātiskā transmisija, ļoti ātra un efektīva pārnesumu pārslēgšana (Direct -Shift Gearbox); Direct-Shift Gearbox)
TSI – benzīna turbo dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanas sistēmu (Turbo Fuel Strati�ed Injection)
TDI - Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs
ACT (Active Cylinder management Technology) - sistēma uzrauga dzinēja slodzi un deaktivizē / aktivizē divus vidējos cilindrus, lai taupītu degvielu
SCR - AdBlue® (selektīvā katalītiskā reducēšana) katalizators tiek izmantots, lai attīrītu izplūdes gāzes no slāpekļa oksīda

Benzīns RON 95 Dīzeļdegviela

Manuāla 6-p
(Aut. 7-p. DSG)

Manuāla 6-p
(Aut 7-p. DSG)

Škoda Karoq tehniskie parametri



Drošība un vadītāja palīgsistēmas

Aprīkojums

Kods Ambition

PE3

4UP

PDB

PFB

8X1

8VQ

8WB

EM1

Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC ar bremžu pretbloķēšanas sistēmu ABS, dzinēja 
bremzēšanas kontroli MSR, elektronisko bremžu spēka sadales sistēmu EBV, pretbuksēšanas 
sistēmu ASR, elektronisko diferenciāļa bloķēšanu XDS+ un EDS, hidraulisko bremžu asistentu 
HBA, stūrēšanas palīgsistēmu DSR, bremžu žāvēšanas sistēmu RBS, elektronisko bremzēšanas 
stabilitātes sistēmu CBC, atkārtotas sadursmes novēršanas sistēmu MKB, piekabes stabilitātes 
kontroli TSA+ un bremžu palīgsistēmu AutoHold

Priekšējie drošības spilveni ar pasažiera drošības spilvena atslēgšanas funkciju

Galvas drošības spilvenu sistēma (aizkari) priekšā un aizmugurē sēdošajiem, priekšējie sānu 
drošības spilveni

Vadītāja ceļgalu drošības spilvens

Signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaizvilkšanas aizsardzību

Elektroniskais imobilaizers

Braukšanas uzsākšanas asistents (Hill Hold Control) ar atpakaļ pretripošanas funkciju 
atpakaļgaitā.

Elektromehāniskā stāvbremze ar Autohold funkciju: novērš automašīnas nejaušu 
izkustēšanos deaktivizējas brīdī, kad tiek nospiests gāzes pedālis

Priekšējie Basic-LED lukturi: LED tuvās, tālās un dienas gaitas lukturi

Priekšējo lukturu apmazgāšanas sistēma

Aizmugurējie Full-LED lukturi ar dinamiskiem virzienrādītājiem un animētu 
mājās atnākšanas/ aiziešanas funkciju

Priekšējie miglas lukturi (priekšējo matrix LED galveno lukturu gadījumā - LED miglas lukturi)

Vadītāja noguruma kontroles un brīdinājuma sistēma (Driver Alert)

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi otrajā sēdekļu rindā

Komforts un funkcionalitāte Kods Ambition

PDC

PHB

PLE

PLG

6XK

Centrālā atslēga ar tālvadību, divas atslēgas

Bezatslēgas automašīnas atslēgšanas/ aizslēgšanas un dzinēja iedarbināšanas sistēma ar 
kustības sensoru atslēgā (Kessy Full): durvis netiek atvērtas, ja atslēga nav pārvietota vai 
kustināta pirms durvju atvēršanas mēģinājuma

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās un aizmugurējās durvīs ar drošības slēdzi

2-zonu automātiskā klimata kontrole (Climatronic), individuāli regulējama vadītājam un 
blakussēdētājam, ar putekļu un ziedputekšņu �ltru un mitruma un saules gaismas intensitātes 
sensoriem

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi

2-spieķu multifunkcionāla ādas stūre ar apsildi un pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņām 
DSG automātiskajai pārnesumkārbai

Sānu atpakaļskata spoguļi, elektriski regulējami, apsildāmi, elektriski nolokāmi ar automātisko 
aptumšošanos 

6E3

8K3

6K2

8T6

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne ar 60/40 dalījumu

Nolokāms aizmugurējais elkoņbalsts

Elkoņu balsts starp priekšējiem sēdekļiem ar sīklietu novietni

Apgaismojuma palīgsistēma (Light Assist) - atkarībā no gaismas daudzuma automātiski 
pārslēdzās uz tuvajām gaismām vai dienas gaitas lukturiem. Ietver arī Coming Home / 
Leaving Home funkciju (tuvojoties vai attālinoties no aizslēgtas mašīnas, noteiktu laika 
brīdi deg ārējās gaismas)

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisko aptumšošanos + lietus sensors

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma (Front Assist): samazina ātrumu vai bremzē 
iespējamās sadursmes gadījumā. Gājēju uzraudzības un aizsardzības sistēma 
(Pedestrian Monitor) ar darbības diapazonu 10 - 60 km/h

Elektroniskā kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju (iespēja iestatīt maksimālā ātruma 
ierobežojumu diapazonā no 30 līdz 210 km/h, kura pārsniegšanas gadījumā tiek dots skaņas 
un informatīvs brīdinājums)

4A3

PK2

Priekšējo sēdekļu apsilde

Mehāniski regulējams priekšējo sēdekļu augstums



Komforts un funkcionalitāte Kods Ambition

W5F

4KF

PG0

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisku brīdinājuma signālu, 
vizuālu informāciju radio vai navigācijas iekārtas displejā + Manoeuvre assist - 
automātisku bremzēšanas sistēmu iespējamās sadursmes gadījumā + atpakaļskata kameru 
ar apmazgātāju

Digitālais mērinstrumentu panelis ar 8" krāsu ekrānu

12V rozete bagāžas nodalījumā

Aizmugurējo stiklu 35% tonējums aiz B-pillāra (SunSet)

Jumta reliņi melnā krāsā

7J1

7J1

R5B

9WJ

PT0

NZ2

YO2

Digital Display 8" krāsains digitālais vadītāja mērinstrumentu displejs 

Infosistēma Bolero
- 8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns
- FM radio
- 2 x USB-C pieslēgvietas (uzlādei un datu pārraidei)
- Bluetooth® tālruņa brīvroku sistēma ar balss vadību

Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

Wireless SmartLink funkcija - ļauj lietot viedtelefona aplikācijas radio vai navigācijas ekrānā 
(Apple CarPlay aplikācijas pieejamas bezvadu režīmā priekš Apple ierīcēm)

Ārkārtas zvana funkcija

Pakalpojumu paketes Pro-Active Services abonements uz 10 gadiem. Ietver ārkārtas zvana 
funkciju, palīdzību uz ceļa, servisa un atbalsta pakalpojumu funkciju. 
Attālinātās piekļuves (Remote Access) pakalpojumu paketes 1 gada abonements

RA08 skaļruņu audio sistēma

Izklaides un komunikācijas sistēmas Kods Ambition

Lietussargs zem blakussēdētāja sēdekļa. Nav pieejams ar P5N

7N2

7E6

Briļļu turētājs griestos. Nav pieejams ar jumta lūku Pk6

Papildus elektriskais gaisa sildītājs ar automātisku ieslēgšanos zemāk par 4 grādiem. 
Tikai TDI dzinējiem

9T1

0TD

EA2

Apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas

Tekstila grīdas paklāji

Ražotāja garantija - 5 gadi vai 100 000 km

Eksterjers Kods Ambition

Melna vai pelēka auduma salona apdare

METMetāliska vai perlamutra virsbūves krāsa

Dekoratīvie salona elementi "Graphite Metallic"

Sānu spoguļu korpusi virsbūves krāsā

6EERiteņu arku plastikāta uzlikas

Diski un riepas Kods Ambition

PU017" vieglmetāla diski SCUTUS ar vasaras riepām 215/55 R17, 4x4 versijai - 225/55 R17. 
Aizstāj standarta diskus

Riepu remontkomplekts - 12V kompresors un bojājuma labošanas putas

standartaprīkojums nav pieejams

Aprīkojums



MYŠKODA LIETOTNE
Izbaudiet savas automašīnas pilnīgu pārvaldību! Lejuplādējiet MyŠKODA 

lietotni un saņemiet iespēju piekļūt visām nepieciešamajām funkcijām 

jebkurā laikā, vai tie būtu dati par braukšanu, degvielas atlikumu, maršruta 

plānošanu un pat automobīļa pēdējo novietošanas vietu.

Cenas spēkā no 17.05.2023. Cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā” 

ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. ŠKODA patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, 

ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. Cenās nav iekļautas ar 

pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

skoda.lv

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils

+371 65 413 551     info@autowelle.lv

www.autowelle.lv

JA JUMS IEPATIKĀS ŠO LASĪT, 

IEDOMĀJIETIES, KĀ BŪTU APSĒSTIES PIE STŪRES!

INTERESANTI?

VAIRĀK INFORMĀCIJU 

ATRADĪSIET ŠEIT

http://www.facebook.com/SKODA.lv
https://www.linkedin.com/company/autoskoda/
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

